PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 019/2024

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de

Dispensa de Licitação nº 012/2024, com fundamento no art. 75 da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de empresa especializada para fornecimento de um sistema eletrônico

interligado para armazenamento das informações e gerenciamento dos processos

legislativos, no valor de R$2000,00(dois mil reais) mensais, mais R$2000,00 (dois

mil reais) em parcela única, para implantação do sistema e treinamento dos

servidores e agentes políticos.

2.0 Dotação:

010310001.2.001.000 Manutenção das Atividades do Poder Legislativo

3.3.90.40.00.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.

Caçapava do Sul, 24 de abril de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS
Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br